
ZARZĄDZENIE NR 304/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych.

Na podstawie art.17 ust. 1 pkt 1 i 110 ust.3 ustawy o Pomocy Społecznej z dnia 12 marca 2004r 
( tekst ujednolicony Dz. U. Nr 64 poz 593 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w składzie : 

1. Michał Słota - przewodniczący 

2. Monika Łukacz - członek 

3. Katarzyna Borowiec - członek 

4. Justyna Góreczna - członek 

5. Danuta Gałysa - członek 

6. Anna Młynarczyk - członek 

7. Sebastian Mika - członek 

8. Urszula Witek - członek 

9. Joanna Sidor - członek

§ 2. Do zadań zespołu należy przeprowadzenie badań, zebranie i analiza danych, sformułowanie 
dokumentu. 

§ 3. Przygotowanie projektu strategii nastąpić ma do dnia 10.12.2013r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: CCF82BA6-2A84-4D88-BB56-FC4E22DA44BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Walim realizuje Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych. Strategia ta 
została opracowana na lata 2009 – 2013. Tak więc jej założenia oraz realizacja z dniem 
31.12.2013r zostanie zakończona. Tym samym istnieje potrzeba  stworzenia nowego dokumentu. 

Obowiązek  opracowania i uchwalenia Strategii do dnia 31.12.2013r określa Ustawa o Pomocy 
Społecznej z dnia 12 marca 2004r. Ponadto posiadanie tego dokumentu jest warunkiem  
aplikowania o środki finansowe w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zarządzenie nie powoduje konsekwencji dla budżetu Gminy. 

Sporządził: 

Michał Słota 

Rozdzielnik: 

1. Michał Słota Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Monika Łukacz Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Katarzyna Borowiec Ośrodek Pomocy Społecznej 

4. Justyna Góreczna Ośrodek Pomocy Społecznej 

5. Danuta Gałysa Ośrodek Pomocy Społecznej 

6. Anna Młynarczyk Referat Organizacyjny 

7. Sebastian Mika Referat Infrastruktury Technicznej 

8. Urszula Witek Gminny Zespół Obsługi Szkół 

9. Joanna Sidor Referat Organizacyjny

Id: CCF82BA6-2A84-4D88-BB56-FC4E22DA44BF. Podpisany Strona 2




